Peritum veratam quas  
credere parvuli peccipit  
intur velut imperitia  
deridere.

**Apostolus.** Cū  
esse rome in vinculis  
constitutus scribit timo  
theo monens eū ne p  
eius absentiam vel p  
pijs vel magistris tribu  
latōnibz terreatur: vt  
testimoniū dñi erubet  
cat: pro quo ipse vsc  
ad mortem certant. s  
mul de hereticis vi  
tandis atqz his qui su  
as fabulas magj qz dī  
predicant veritatem.

**Argumentū finit. Epistola pau  
li ad Timotheum secunda incipit.**

**Tē timotheo**  
scribit de exhortatione  
martirij: et de omni regu  
la veritatis: et quid futurum sit tē  
poribus nouissimis: et de sua passi  
one. Scribit at ei ab urbe romā

**C. I.**

**Paulus apo  
stolus** ch̄risti ihesu

per voluntatem dei

s non sine spe premij sed. s pro hac promissione  
legitime certo: hanc meis sequacibus promitto.

s non secundum promissionem vite que  
huius sed.

s scribit hanc ep̄istolam  
est in christo ihesu t̄ timotheo filio

t̄ donatio spiritus sancti qua ministri armantur

t̄ remissio peccatorum.

charissimo. ora t̄ misericordia

s tranquillitas mentis: et prelibatio vite eternae  
et pac a deo patre: et christo ihesu

t̄ quem tu sequere.

domino nostro. Gratias ago deo

t̄ edocere: s antiquis abraham isaac et iacob q  
retum deum una fide coluerunt: quia una fides

verouqz scilicet antiquorum et modernorum iusto  
rum.

meo cui seruio fa t̄ progenitoribus

s sic sit et tua.

meis in conscientia pura: q sine in  
termmissione habeam tui memoriaz

s orans tibi magna bona.

in orationibus meis nocte ac die:

s quia meus virus tua esset confirmatio: et sic qui  
gaudeo de te bono: iplerer gaudio de te perfecto:  
vnde subdit: vt gaud. zc.

desiderans te videre. Memor la  
crimarum tuarum: vt gaudio im  
plear. Recordationem accipiens

t̄ non inventicia vel fragilis

eius fidei que est in te t̄ non ficta.

s parentum eius sinceritatem fidei memorat. vt  
fortiori hunc faceret

Duqz t̄ habitauit primum in auia

tua loide: et matre tua eunice: ceri

t̄ habitat eadē fides. s t̄ ideo ferueat: s q  
fidem habes: et talis fuitu: et quia tales parentes.

suz autē t̄ qz t̄ in te. Propter quā

causam admoneo te: vt resuscites

s episcopalem timor quasi sopitam: s a deo ti  
bi collaram. s que te mihi obedire admonet

gratiam dei que est in te per impo  
tē.

soneo vt resuscites gratia dei qd̄ vici potes

dedit enim deus spiritum

sitionem manuum mearum. t̄ No

t̄ ibi ut mibi.

enim dedit nobis deus spiritum ti

tuus autē t̄ qz t̄ in te. Propter quā

causam admoneo te: vt resuscites